



Murerfirmaet Nybo ApS

Metalbuen 26
2750 Ballerup
CVR-nr. 26113245

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.11.2020

Martin Nilsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murerfirmaet Nybo ApS

Metalbuen 26

2750 Ballerup

CVR-nr.: 26113245

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Martin Nilsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed, finansiering og dermed beslægtede erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2019/20 et overskud på 586 t.kr. mod et overskud i 2018/19 på 165 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.858.658	7.262.532
Personaleomkostninger	1	(6.975.059)	(6.900.129)
Af- og nedskrivninger	2	(84.594)	(97.100)
Driftsresultat		799.005	265.303
Andre finansielle indtægter	3	5.293	6.049
Andre finansielle omkostninger	4	(31.633)	(29.398)
Resultat før skat		772.665	241.954
Skat af årets resultat	5	(186.740)	(77.390)
Årets resultat		585.925	164.564
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	164.564
Overført resultat		85.925	0
Resultatdisponering		585.925	164.564

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.759	76.313
Indretning af lejede lokaler		628.746	719.255
Materielle aktiver	6	664.505	795.568
Deposita		29.100	29.100
Andre tilgodehavender		0	308.550
Finansielle aktiver		29.100	337.650
Anlægsaktiver		693.605	1.133.218
Råvarer og hjælpematerialer		17.200	34.000
Varebeholdninger		17.200	34.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.364.280	1.726.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		396.045	0
Andre tilgodehavender		172.506	3.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.472
Periodeafgrænsningsposter		215.714	232.878
Tilgodehavender		2.148.545	1.971.132
Likvide beholdninger		2.304.142	0
Omsætningsaktiver		4.469.887	2.005.132
Aktiver		5.163.492	3.138.350

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		493.927	408.002
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	164.564
Egenkapital		1.118.927	697.566
Udskudt skat		53.000	50.200
Hensatte forpligtelser		53.000	50.200
Skyldig selskabsskat		183.919	32.290
Langfristede gældsforpligtelser		183.919	32.290
Bankgæld		0	544.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		299.064	328.734
Gæld til associerede virksomheder		0	140.536
Anden gæld	7	3.508.582	1.344.184
Kortfristede gældsforpligtelser		3.807.646	2.358.294
Gældsforpligtelser		3.991.565	2.390.584
Passiver		5.163.492	3.138.350
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	408.002	164.564	697.566
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(164.564)	(164.564)
Årets resultat	0	85.925	500.000	585.925
Egenkapital ultimo	125.000	493.927	500.000	1.118.927

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.008.242	5.947.135
Pensioner	595.280	559.341
Andre omkostninger til social sikring	141.493	152.483
Andre personaleomkostninger	230.044	241.170
	6.975.059	6.900.129
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	14

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	179.844	97.100
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(95.250)	0
	84.594	97.100

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.293	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	6.049
	5.293	6.049

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	24.133	29.398
	31.633	29.398

5 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	183.940	59.290
Ændring af udskudt skat	2.800	18.100
	186.740	77.390

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	366.534	744.057
Tilgange	4.229	58.302
Afgange	(212.784)	0
Kostpris ultimo	157.979	802.359
Af- og nedskrivninger primo	(290.221)	(24.802)
Årets afskrivninger	(31.033)	(148.811)
Tilbageførsel ved afgang	199.034	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(122.220)	(173.613)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.759	628.746

7 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	1.686.162	350.288
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	755.866	165.465
Feriepengeforpligtelser	1.024.004	792.076
Anden gæld i øvrigt	42.550	36.355
	3.508.582	1.344.184

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	579.335	439.167

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Martin Nilsson Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev på nom. 500.000 t.kr.
